

Hoppe-Gebäck "Surprise Mix", einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 61005)

Hoppe-Gebäck "Surprise Mix", einzeln verpackt

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Kokos, Raps), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Säuerungsmittel Zitronensäure, Butteraroma, Farbstoff Beta-Carotin), Kakaopulver, JOGHURTPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, SOJALECITHIN

WEIZENMEHL, Zucker, Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Kokos, Raps), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Säuerungsmittel Zitronensäure, Butteraroma, Farbstoff Beta-Carotin), Zucker, natürliches Aroma, JOGHURTPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), VOLLMILCHPULVER, SOJALECITHIN

WEIZENMEHL, Zucker, Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Kokos, Raps), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Säuerungsmittel Zitronensäure, Butteraroma, Farbstoff Beta-Carotin), Schokolade(Zucker, Kakaomasse, Magerkakaopulver, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHIN), JOGHURTPULVER, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE